平成２６年１０月３１日

役 員 ・ 常 任 委 員  各 位

(会館運営委員会委員 各位)

一般社団法人 海洋会 横浜支部

常任委員長  河 原 健

平成２６年度 第４回 横浜支部常任委員会開催のお知らせ

同日、開催予定の支部委員会に先立ち、常任委員会（会館運営委員会と合同）を、下記の通り予

定しておりますので、ご案内申し上げます。  つきましては、出欠のご連絡は、１１月７日(金)

までにお願い致します。

なお、支部委員会の後で、講演会「化学物流の変革」を予定していますので、併せてご出席頂き

たくお願い申し上げます。  また、その後に、懇親会になります。  併せて、を戴けます様、お

願い申し上げます。

記

日  時 : 平成２６年１１月１１日（火） 16：30 ～17：15

場  所 : 海洋会館２階「東京湾パイロットクラブ」

議  題 :

１． 収支報告（９、１０月分）

1) 支部会計： 現金支出 15421+3189= 18610, 現金収入 19440+34560=54000

     預金引出 9093+7633= 16726 （NTT 電話料 & トップ 消耗品）

2)支部基金： 9/9 懇親会費差額 \12,000-補填、10/21 秋季懇親会￥11,365-補填 等

２． 受章者祝賀・忘年会と新年会の時間と招待者の確認： 昨年並みとしたいが、忘年会と新年会

のどちらかを昼食会にして、参加される方の都合に合わせる様にしたらどうか。  また、併

せて、講演会を行ったらどうか？  昨年実績：忘年会 6+32=38P 新年会 8+40=48P

３． 春季講演会： 講演者： 海事技術史研究会・平山次清、横浜国大名誉教授

演題「レーダーによる出会い波浪予測と安全運航」 を提案したい。

報告事項：

  １．海洋会 H.P.に投稿： 9/9 第３回支部委員会議事録 10/21 秋季懇親会の案内

10/18 海事技術史研究会の案内 11/18 第２３３回海洋懇親会の案内

10/01 海洋会館のセキュリティサービスの運用開始 11/11 秋季講演会の案内。

10/30 海洋会館のスマートイルミネーション横浜 2014 ライトアップ

２．その他

添付資料： 資料は、「支部だより」に、投稿しますが、希望者には当日配布します。

1. 収支報告書（支部会計及び支部基金９,１０月分）

2. 平成 26 年度「秋季懇親会」出席者・収支報告

3. H26 年度 第３回支部委員会 議事録

以 上

平成２６年１０月３１日

各 位

一般社団法人 海洋会 横浜支部

支 部 長 斎 藤 徹 郎

平成２６年度 第４回支部委員会開催のご案内

下記の通り、支部委員会を開催致しますので、ご出席頂きたく、ご案内申し上げます。

つきましては、出欠のご連絡を、１１月７日(金)までにお願い致します。

なお、支部委員会に引続き、講演会「化学物流の変革」を予定していますので、併せてご出席頂

きたくお願い申し上げます。

※「みなとみどりサーポーター」の活動を 15:00～16:00 に予定しています。

（道具、用具類は横浜市が備えておりますので、手ぶらでご参集下さい）

記

日 時： 平成２６年１１月１１日（火） 17 ：15～17 : 45

会 場   海洋会横浜支部３階会議室

議 題： 常任委員会で審議された事項の中での重要事項の審議

１． 受章者祝賀・忘年会と新年会の時間と招待者の確認： 昨年並みとしたいが、忘年会と新年会

のどちらかを昼食会にして、参加される方の都合に合わせる様にしたらどうか。  また、併

せて、講演会を行ったらどうか？  昨年実績：忘年会 6+32=38P 新年会 8+40=48P

２． 春季講演会： 講演者： 海事技術史研究会・平山次清、横浜国大名誉教授

演題「レーダーによる出会い波浪予測と安全運航」 を提案したい。

３．その他： 来年の常任委員、支部委員の選出について 11111

報告事項：

１．収支報告（９、１０月分）

２．H.26.10.21.「秋季懇親会」出席者と収支報告について： 7+29=36P △\11,365-

  ３．海洋会 H.P.に投稿： 9/9 第３回支部委員会議事録 10/21 秋季懇親会の案内

10/18 海事技術史研究会の案内 11/18 第２３３回海洋懇親会の案内

10/01 海洋会館のセキュリティサービスの運用開始 11/11 秋季講演会の案内。

10/30 海洋会館のスマートイルミネーション横浜 2014 ライトアップ

添付資料： 資料は、「支部だより」に、投稿しますが、希望者には当日配布します。

1. 収支報告書（支部会計及び支部基金９,１０月分）

2. 平成 26 年度「秋季懇親会」出席者・収支報告

3. H26 年度 第３回支部委員会 議事録

以上

講演会 ： 18：00～

懇親会 :  講演会終了後 (会費：2,000 円）